
Администрация 

муниципального образования сельское поселение 

«Деревня Озеро» 

от 21 мая 2020года №22 

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Калужской области от 22.05.2001 
№ 36-03 «О пожарной безопасности в Калужской области» администрация 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» с 21 мая 2020 
года в связи с отсутствием пожарной опасности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» в сети 
Интернет. 

Врио главы администрации 
муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» Фокина 


